LEONIE SCHELKE
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Hyaluronzuur producten

Restylane 0,5 ml
Restylane 1,0 ml
Restylane SubQ 1,0 ml
Restylane SubQ 2,0 ml

Restylane Perlane 1,0 ml

Restylane Vital 1,0 mli

Juvederm Ultra 1,0 mli

Emervel Classic 1,0 ml
Emervel Deep 1,0 ml
Emervel Volume 1,0 ml
Emervel Volume 2,0 ml
Emervel Lips 0,5 ml
Emervel Lips 1,0 ml

Duplex onderzoek
Spatader behandeling
Kous, klasse Il

Silhouette Soft Threadlift

Wenkbrauwlift
Gezicht vanaf

Hals

Wenkbrauwlift + gezicht + hals

€ 340,-
€ 500,-
€ 550,-
€ 800,-
€ 535,-

€ 300,-

€ 500,-

€ 485,-
€ 485,-
€ 485,-
€ 750,-
€ 345,-
€ 485,-

€ 50,-
€195,-
€ 35,-

€1.250,-
€ 1.500,-

€1.500,-
€3.490,-

Alle prijzen dienen als richtlijn en zijn in euros. Tijdens het consult krijgt u van de
arts een zorgvuldige indicatie van de kosten en eventueel het aantal behandelingen



